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Butelka z  korkie m d o kosmetyk u 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 18.03.1999 r. 

Pierwszeństwo: 25 września 1998 r. (Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka z korkiem do kosmetyku. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać butelki z korkiem do kosmetyku przejawiająca 

się w kształcie i układzie je j elementów. 

Butelka z korkiem do kosmetyku według wzoru jest pokazana na rysunku na którym: 

fig. 1 przedstawia widok z przodu i z tyłu butelki z korkiem, 

fig. 2 przedstawia widok z boku butelki z korkiem, 

fig. 3 przedstawia widok z góry butelki z korkiem, 

fig. 4 przedstawia widok z dołu butelki z korkiem. 



Jak pokazano na fig. 1 i 2 butelka z korkiem ma kształt dwóch półkul połączonych z dwóch 

stron walcowymi, bocznymi ścianami mającymi w przekroju prostokątny kształt . Górna część butelki 

ma okrągłą szyjkę mieszczącą korek, którego górna część ma kształt połączonych podstawami dwóch 

stożków z których dolny stożek jest ścięty, a w górnym stożku jest umieszczony uchwyt w postaci 

dwóch półkul połączonych razem walcową ścianą mającą w przekroju prostokątny kształt (fig. 1, 2 i 

3). Dno butelki jest umieszczone poniżej dolnych krawędzi półkul i ma kształt prostokąta z 

zaokrąglonymi narożnikami jak to zostało pokazane na fig. 4. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka z korkiem do kosmetyku w postaci zbliżonej do kuli znamienn a tym , że ma kształt 

dwóch półkul połączonych z dwóch stron bocznymi walcowymi ścianami oraz ma okrągłą szyjkę 

mieszczącą korek, którego górna część ma kształt połączonych podstawami dwóch stożków z których 

dolny stożek jest ścięty, a w górnym stożku jest umieszczony uchwyt w postaci dwóch półkul 

połączonych razem walcową ścianą, przy czym dno butelki jest umieszczone poniżej dolnych 

krawędzi półkul i ma kształt prostokąta z zaokrąglonymi narożnikami jak pokazano na załączonych 

rysunkach, fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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